Subsemnatul/Subsemnatar), TIIANDAFIR GRIGORE, CNP - rvdnd adresa de comunicare in:

localitateacAlATl,str.AL.l.CUZAnr. 78,bI.... sc.... et.... ..'&P.
jucle{ulisectorul GALATI, codr:l pogtal . ' e-mail ' ' ' ', tel' ' '

vAld te,ren agricol situat in extnavilan, in suprafali de 1,1700 (ha), la preful de 18000,00 (optsprezecemii) (lei)2)

Conditiite de vAnzare sunt urmdtoarele: . acte notariale suportate de cumparator . . .

Date privind identificarea terenului

privind amplasamentul terenului

Specificare

r) Se compfeteazit categoria de folosinld a terenurilor agricole situate in exffavilan productive, care sunt: